3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - ROJOWSKI 

2.Imiona 5 - BOHDAN ROMAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 55080903394, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 7 48 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9 600,00 ZŁ

7 9 48 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 16.032,00 ZŁ (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI DWA ZŁOTE)

9 - 150 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 50.100 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 9 NIE

9 - TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 9 BUSINESS BESKID SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 9 072691360

4.Numer KRS 5 9 0000002302

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 7 102 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20 400,00 ZŁ

7 9 102 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 34.068,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 9 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 7 30 000,00 ZŁ

7 - 50 100,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu